Edital Nº 036/2024 – PLANDITES/UERN

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Planejamento  e
Dinâmicas Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do  Campus Avançado de Pau
dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público, pelo presente Edital,  A
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE
REINGRESSO DE ALUNOS(AS) PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO
EM PLANEJAMENTO E DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO

1.1. A relação nominal de candidatos com a situação de suas inscrições, deferidas
ou indeferidas, é apresentada no quadro a seguir neste Edital.

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LIGIANNE MARIA BESERRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

Pau dos Ferros-RN, 19 de dezembro de 2024.

COMISSÃO PARA A CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE
REINGRESSO PARA ALUNO REGULAR NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO E DINÂMICAS TERRITORIAIS

NO SEMIÁRIDO
PORTARIA-SEI Nº 503, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

Profa. Dra. Sara Taciana Firmino Bezerra
Prof. Dr. Franklin Roberto da Costa

Prof. Dr. Almir Mariano de Sousa Júnior